



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **AP Family Holding ApS**

**Bramdrupvej 27, Gravens, 6040 Egtved**

**CVR-nr. 30 07 82 09**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/11-23

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 11          |
| Balance   | 12          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AP Family Holding ApS  
Bramdrupvej 27, Gravens  
6040 Egtved

CVR-nr.: 30 07 82 09  
Stiftet: 27. november 2006  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Andersen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Kapitalinteresser**

Kaj Madsen Fjelstrup A/S, Kolding  
KM Property and Assets ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.650 t.kr. mod 15.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 42.836.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-29.464</b>   | <b>-23</b>       |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 5.030.638        | 17.328           |
| Andre finansielle indtægter                                | 2.834.407        | 597              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -10.929          | -2.525           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>7.824.652</b> | <b>15.377</b>    |
| Skat af årets resultat                                     | -174.896         | -19              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>7.649.756</b> | <b>15.358</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.430.638        | -10.325          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 5.000.000        | 1.000            |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 24.683           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.780.882       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>7.649.756</b> | <b>15.358</b>    |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                        | 2023                     | 2022                 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                          |                      |
| Kapitalinteresser                     | 14.113.975               | 9.679                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 5.000.000                | 5.000                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 13.455.992               | 12.479               |
| Andre tilgodehavender                 | 1.009.005                | 970                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>33.578.972</u>        | <u>28.128</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>33.578.972</u></b> | <b><u>28.128</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                          |                      |
| Tilgodehavende selskabsskat           | 0                        | 24                   |
| Andre tilgodehavender                 | 133.760                  | 94                   |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>133.760</u>           | <u>118</u>           |
| Likvide beholdninger                  | <u>9.266.234</u>         | <u>7.985</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>9.399.994</u></b>  | <b><u>8.103</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>42.978.966</u></b> | <b><u>36.231</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  | 2023                     | 2022                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                      |
| Anpartskapital   | 125.000                  | 125                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.914.313               | 9.479                |
| Overført resultat  | 23.797.113               | 25.578               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 5.000.000                | 1.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>42.836.426</u></b> | <b><u>36.182</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                      |
| Selskabsskat   | 95.199                   | 0                    |
| Anden gæld   | 47.341                   | 49                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 142.540                  | 49                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>142.540</u></b>    | <b><u>49</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>42.978.966</u></b> | <b><u>36.231</u></b> |

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

**Noter****1. Oplysninger om dagsværdi**

|  | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 30. juni 2023  | <u>13.455.992</u>                      |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.688.994</u>                       |

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Støtte- og tilbagetrædelseserklæring:

Selskabet har overfor kapitalinteresse afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos kapitalinteressen, i alt kr. 5.000.000, samt at selskabet om nødvendigt vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Andersen  
Direktør  
ID: bd7cb030-c6c4-439c-86d1-c707cb50ca38  
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 13:41:11  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 14:00:31  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Dirigent  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 14:05:11  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: adfb7enkRkx251251733